
Contacto

Teléfono 961108226
Fax 961111494
Correo Electrónico info@serviciosdepaterna.es

Dirección Postal

Charles Robert Darwin, nº 2
(46980) Paterna (Valencia) España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente LI28-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2024 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gestión y Servicios de Paterna S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.serviciosdepaterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material LED y cuadro eléctrico

Suministro de material LED y cuadro eléctricoDescripción 
Valor estimado del contrato 7.780,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.414,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.780,57 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.serviciosdepaterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D


Dirección Postal

Avda. General Perón, 38 planta 8
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 5.187,45 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.557,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 7

Adjudicatario

JULMATIC AUTOMATISMOS, S.L.
NIF B96123567
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Coeters, 25 BJ
(46980) Paterna España

Contacto

Teléfono +34 963654550
Correo Electrónico isolaz@julmatic.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.146,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.436,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato LI28-23
Fecha de Formalización 04/10/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/10/2023

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES
Sitio Web http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/tacrc/paginas/tribunal%20admin
istrativo%20central%20de%20recursos%20contractuales.aspx

http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/tacrc/paginas/tribunal%20administrativo%20central%20de%20recursos%20contractuales.aspx
http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/tacrc/paginas/tribunal%20administrativo%20central%20de%20recursos%20contractuales.aspx


Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/09/2023 a las 14:07

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/09/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Regla de tres directaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UdeZQ0q4lMN9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000012675846 |  2024-000198995 | Wed, 14 Feb 2024 14:43:46:700 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91836011952250447662425536876551428943 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UdeZQ0q4lMN9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

